Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

24  ноября 2015  года		                                                                              № 545

О признании официальным сайтом

Руководствуясь Федеральным законом от 02.09.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать сайт: sorsk-adm.ru, официальным сайтом Совета депутатов города Сорска.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                              О.А. Полешко

image1.jpeg